遗失声明
宁夏凯利博艺装饰工程有限公司（统一社会信用代码：9164010007381980X7）遗失公章、财务
专用章、法人章，特此声明。
宁夏家事通家政服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76H0577C），遗失原公章，声
明作废。
宁夏创世兴德商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7600AQ14）遗失公章、财务章、
法定代表人章，特此声明。
宁夏川标认证咨询有限公司（统一社会信用代码：91640103317772674Q）遗失公章、财务专用
章、法定代表人章，特此声明。
宁夏吉吉文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640100054635247L）遗失原公章、财务
章、法人章，特此声明。
宁夏宏添龙建筑工程有限公司（统一社会信用代码：91640122MA76CKF434）遗失财务章，特
此声明。
马梅兰遗失民乐村二、三队拆迁安置补偿协议，返还面积：532.62㎡，声明作废。
刘培民遗失兴庆区永乐家园1号公寓酒店2208、2112、2113三套房屋的住宅专项维修资金交
存凭证，2208号房屋交存金额为2548，缴存日期为2023年7月18日，2112号房屋交存金额为2463.50元，交存日期为2023年7月18日；2113号房屋交存金额为3190元，交存日期为2023
年7月18日；特此声明。
刘培民遗失兴庆区永乐家园2号楼2单元1102室房屋的住宅专项维修资金交存凭证，票面交
存金额为1371.90元，交存日期为2014年1月14日，特此声明。
银川市兴庆区木之芯建材经销部（统一社会信用代码：92640100MA76PQNW0M）遗失公章，
声明作废。
银川市金凤区千钰枸杞特产馆（统一社会信用代码：92640106MA766LUF9N）遗失公章，声明作废。
曹永仓，身份证号：642226196506060418，遗失彭阳县城阳乡长城村陈庄队不动产证，产权证
号：宁（2018）彭阳县不动产权第Z0034025号，特此声明。
中卫市郭燕白条鸡零售摊点（统一社会信用代码：92640501MA75Y86Y8Q）遗失公章、法定代
表人章（郭燕之印），声明作废。
刘升举遗失宅基地证书，证书编号：卫土宅字第2834号，坐落：中卫市永康镇刘湾村1队，声
明作废。
郭桂堂遗失银川天山房地产开发有限公司开具的兴庆天山熙湖 53#地 9-2-303室购房款收
据，票号：0006798，金额：938000元，预约金房款收据，票号：0007657，金额：10000元，储藏室
收据，票号：0007376，金额：35000元，特此声明。
宁夏壹昊泽建筑工程有限公司（统一社会信用代码：91640181MA76EH5H9T）遗失合同专用章
一枚，特此声明。
灵武市星通职业技能培训学校（统一社会信用代码/登记证号：52640181MJX2675649）遗失财
务专用章、法定代表人章（王新民）各一枚，特此声明。
梁志华遗失银川市福寿园陵福安苑B区1609号墓地证书，证号：YCFSY-M-031-01082，特此
声明。
吴泽旭遗失宁夏鼎城房地产开发有限公司开具的花样年华苑北区 10-2-1001室购房发票 4
张：2013 年 1 月 5 日开具，票号 00005328，金额 20000 元；2013 年 1 月 17 日开具，票号00005340，金额432012元；2013年3月10日开具，票号00128097，金额300000元；2013年7月17日开具，票号00066967，金额3062元，声明作废。

劳动保障监察行政处罚决定书
贺人社监罚字〔2024〕第06号

被行政处罚单位：贺兰县溜达羊烧烤店
被行政处罚单位统一社会信用代码：92640122MADQ7U6TXU
被行政处罚单位地址：宁夏贺兰县德胜商住区公园华府小区D2区9号商业楼101号营业
被行政处罚单位经营者：高欣
被行政处罚单位经营者身份信息：642222199302010046
被行政处罚单位经营者联系方式：15309509115
案由：未按《劳动保障监察询问通知书》要求提供书面资料。2024 年 7 月起，我局接到多起贺兰县溜达羊烧烤店拖欠职工工资的投诉

件。2024年8月7日，为进一步调查核实诉求人反映情况，我局向你单位下发了
《劳动保障监察询问通知书》（贺人社监询令〔2024〕第34号），后多次督促报送相
关资料并派人接受调查询问，但你单位未履行。2024年8月19日，向你单位发出
《劳动保障监察限期改正指令书》（贺人社监令字〔2024〕第 49号）责令其限期改
正，但你单位未整改。

你单位的行为违反了《劳动保障监察条例》第三十条第一款第（二）项的相关规定。
依据《劳动保障监察条例》第三十条第一款第（二）项“有下列行为之一的，由劳动

保障行政部门责令改正；对有第(一)项、第(二)项或者第(三)项规定的行为的，处2000元
以上2万元以下的罚款：……(二)不按照劳动保障行政部门的要求报送书面材料，隐瞒
事实真相，出具伪证或者隐匿、毁灭证据的……”及《宁夏人力资源社会保障领域行政
裁量权基准细化表（2023年版）》用人单位、缴费单位无理抗拒、阻挠实施劳动保障监察
等情形的处罚细化标准第2条“用人单位有本条所列情形之一的。由劳动保障行政部
门责令改正，按以下标准予以处罚：2.逾期1个月以上3个月以内没有改正的，处5000
元以上12000元以下罚款……”之规定，对你单位未按要求提供书面资料的违法行为
处以罚款伍仟元整。限你单位十五日内将罚款交至贺兰县财政局非税收入专户（账
号：5001323200017-0003；开户行：贺兰农商行营业部）。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书之日起60日内向贺兰县
人民政府申请行政复议，或者自收到本行政处罚决定书之日起六个月内向银川铁路
运输法院起诉，但不得自行停止执行本行政处罚决定。逾期不申请行政复议，也不
提起行政诉讼，又不履行行政处罚决定的，我局将依法申请人民法院强制执行。

贺兰县人力资源和社会保障局
2024年10月29日

解除劳动关系通知
马 文 龙 ：（ 身 份 证 号 ：

6422211xxxxxxxx555），男 ，回 族 ，
1982年8月出生，原系宁夏北瓷新材
料科技有限公司职工，该职工从8月
31日至今处于离岗状态，且未到公
司办理任何手续。根据公司相关规
定，视为你方自动离职，我方与马文
龙依法解除劳动关系，特此公告。

宁夏北瓷新材料科技有限公司
2024年10月29日

解除劳动关系通知
马 平 ：（ 身 份 证 号 ：

6422231xxxxxxxx233），男 ，回 族 ，
1995年 11月出生，原系宁夏北瓷新
材料科技有限公司职工，该职工从
10 月 8 日至今处于离岗状态，且未
到公司办理任何手续。根据公司相
关规定，视为你方自动离职，我方与
马平依法解除劳动关系，特此公告。

宁夏北瓷新材料科技有限公司
2024年10月29日

声明
宁夏万美达商贸有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76GHYB5B）原 法
定代表人马成文（身份证号：
3709231989****1911），经该公
司授权于 2024年 8月 5日将该
公司股权全部转让给贾进梅
（身份证号：6421021979****
2728）所有。该公司转让前的
所有债权债务纠纷或诉讼由原
股东承担。转让后该公司所有
的债权债务纠纷或诉讼由新股
东承担。

宁夏万美达商贸有限公司
2024年10月29日

解除劳动关系公告
我司原员工高雪（身份证号码：640323********2025），于2024

年7月20日提交自愿辞职申请，故经公司研究决定，已解除与高雪
的劳动关系。时至今日其未返回公司办理相应离职手续，限其于本
公告发出之日起7日内办理社保关系解除手续等，逾期未办理，所有
后果由其自行承担。特此公告。

宁夏凯晨电气集团有限公司
2024年10月29日

解除劳动合同公告
温国龙（身份证号：622727********

0430），男，汉族，原系中建材宁夏勘测设计
工程有限公司职工，该职工未履行相关请假
手续，长期无故旷工，现通知你方即刻到单
位办理相关离职手续。逾期三十日未办理
的，视为你方自动离职，我方与温国龙依法
解除劳动关系。特此公告。

中建材宁夏勘测设计工程有限公司
2024年10月29日

序号

1
2

名称

壁挂炉

单元防盗门

数量

2316台
42扇

整体参考（元）

115800
6300

保证金（元）

50000
10000

二、其他公告事宜
1.标的以实际现状进行拍卖；以实际质量、数量交割。
2.竞买人须是具有废旧物资回收资质的法人企业。
3.有意竞买者请于拍卖会前交纳相应保证金后持相关

有效资质、身份证明到我行办理报名手续，未成交者保证金
在5个工作日内全额退还。自公告之日起现场勘查标的。

联 系 人 ：张 先 生 0951-4013543
15825377266

地址：宁夏银川市亲水北街万达中心B座
1801室

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（24-118）
受委托，我行将于2024年11月6日10:00在中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn/）采用网络竞价的方式对以下
标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

声明
宁夏金铭汇商贸有限公司（统一社会

信用代码：91640100073847704W）原法定
代 表 人 邢 丝 雨 （ 身 份 证 号 ：1305281994****3624），经该公司授权于2024年8月6日将该公司股权全部转让给
王兴刚（身份证号：6421251977****1613）
所有。该公司转让前的所有债权债务纠
纷或诉讼由原股东邢丝雨承担。转让后
该公司所有的债权债务纠纷或诉讼由新
法人王兴刚承担。

宁夏金铭汇商贸有限公司
2024年10月29日

银川市中信悦电力工程有限公司遗失宁夏银行股份有限公司永宁
宁和街支行开户许可证，核准号：J8710008858201，编号：8710-00160977，特此声明。
吴 忠 市 利 通 区 悦 祥 楼 餐 厅（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：92640302MA76LMUN92）遗失食品经营许可证副本（编号：JY26403020083936），特此声明。
吴 忠 市 利 通 区 和 煦 商 店（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：92640302MA76B1R690）遗失营业执照正、副本，特此声明。
黄金兵遗失永宁县望洪镇金星村农村土地承包经营权证，证号：000312 号 ，身 份 证 号 ：640121198007162532，编 码 ：640121103213050022，特此声明。
宁夏广汇源物流有限公司遗失宁 BD805（挂）道路运输证，证号：640221065760，特此声明。
宁夏鹏盛大件运输有限公司遗失宁B20299重型半挂牵引车的道路
运输证，证号：640221060945，特此声明。
杨金存、孙杰遗失宁夏海越置业有限公司开具的增值税普通发票，
发票代码：064002000104，发票号码：09745264，声明作废。

遗失声明

（上接01版）
二是加强育幼服务体系建

设。提高儿童医疗服务水平，及
时将符合条件的儿童用药按程
序纳入医保报销范围。增加普
惠托育服务供给，优先实现托育
综合服务中心地市级全覆盖，大
力发展社区嵌入式托育，积极支
持用人单位办托、家庭托育点等
多种模式发展，大力发展托幼一
体服务。完善普惠托育支持政
策，鼓励有条件的地方结合实际
对普惠托育机构给予适当运营
补助。促进儿童发展和保护。

三是强化教育、住房、就业
等支持措施。扩大优质教育资
源供给，支持中小学校积极开
展课后服务和社会实践项目，
鼓励各地出台多孩子女同校就
读具体实施办法。加强住房支
持政策，鼓励有条件的地方加

大对多子女家庭购房的支持力
度。强化职工权益保障，鼓励
用人单位结合实际采取弹性上
下班、居家办公等方式，营造家
庭友好型工作环境。

四是营造生育友好社会氛
围。积极构建新型婚育文化，
大力倡导积极的婚恋观、生育
观、家庭观。加强社会宣传倡
导，实施人口高质量发展宣传
教育专项行动。加强人口国情
国策教育，将相关内容融入中
小学、本专科教育。

《若干措施》要求，各地区、
各有关部门要切实提高政治站
位，增强做好新时代人口工作
的责任感和使命感，细化实化
优化具体措施，落实政府、用人
单位、个人等多方责任，确保生
育支持各项政策措施和任务落
到实处、取得实效。

加快完善生育支持政策体系
推动建设生育友好型社会

法报关注2024 年 10 月 29 日 星期二 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 07

曾因做“私家侦探”泄露公民个人信息
两次入狱的叶某甲，刑满释放后偶然了解
到，在民间借贷诉讼中原告有大量查询债
务人个人信息的需求，这让他再次看到了

“商机”，忍不住“重操旧业”。
经浙江省温州市龙湾区检察院提起公

诉，叶某甲等4名被告人因侵犯公民个人信
息罪获刑。叶某甲等人的刑事判决生效
后，温州市检察院依法向温州市中级法院
提起民事公益诉讼。近日，法院判决支持
检察机关的全部诉讼请求，叶某甲被判依
法赔偿公益损害赔偿金808万元，并对其侵
害个人信息权益的行为在市级以上媒体向
社会公众公开赔礼道歉。

法务公司的“秘密”

2018 年初，陈某成立了一家科技公
司。后因经营不善，经股东们商议后决定
转型为法律服务公司，主要业务为通过电
话催收、民事诉讼等方式帮客户追讨欠款、
债务。然而，在对接客户民事诉讼需求时，
陈某发现，很多客户仅知道对方的名字或
者电话，没有对方更详细的身份信息，这导
致法院无法立案，客源最终流失。

在一次饭局上，陈某向自己从事法律
行业的朋友倾诉了这个困难，朋友便向他
推荐了一个能够查询公民个人身份信息的
微信账号——“某查”。见陈某对这种获取
信息的方式有所担忧，朋友安慰他说：“这
是能做成生意的‘潜规则’，是业内尽人皆
知的灰色地带。”

为了留住客户，陈某添加了“某查”的
微信号，并尝试着按照对方要求提供了讨

债对象姓名及电话号码。没过多久，对方
就将讨债对象的照片、身份证号码、户籍地
等详细信息一一发来。用这些信息写好诉
状后，案件顺利立案。

就这样，2022年7月至2023年5月，陈某
以每条信息500元的价格向“某查”非法查询、
购买公民个人信息，并以“信息咨询费”的名
义向客户收取1000元的查询费用，从中赚取
差价。2023年6月，公安机关接到陈某公司
的一名员工举报，遂对该公司立案侦查。

顺藤摸瓜牵出“私家侦探”

陈某到案后，公安机关顺藤摸瓜查获
了“某查”微信号背后的叶某甲及其犯罪团
伙。2023年9月，叶某甲等人落网。

原来，叶某甲曾从事过“私家侦探”调查
工作，因非法获取公民个人信息，于2011年、
2013年两度获刑入狱。2020年6月，出狱后
本决定“金盆洗手”的叶某甲，偶然得知部分
讨债公司在为客户提供民间借贷诉讼服务
时有查档的需求。在金钱的诱惑下，叶某甲
通过此前获取的信息“资源”开始“重操旧
业”，注册了“某查”等多个微信号。

为了发展更多潜在客户，叶某甲还将
自己的堂弟叶某乙和堂妹叶某丙也拉入
伙，并雇用许某为他“养号”、推广，在保证
注册的多个微信账号具有活跃度等前提
下，添加大量好友并推送“某查”的业务广
告。同时，叶某甲还在金三角地区、重庆、

福建等多地租房布点，雇用李某等人通过
境外社交平台的上家查询信息，并反馈给
相应的客户。

随着团伙成员的规模不断扩大，叶某甲
的业务也不断拓展。从最初只能根据手机
号查询到号码主人的身份信息，到后来可以
查询公民名下房产、银行卡财产信息、公民
的民政婚姻登记信息等等。根据客户所需
的信息内容，叶某甲的收费金额也有所不
同，每条信息标价在200元至1500元不等。

经查，2020年 6月至 2023年 8月，叶某
甲等人为牟取非法利益，接受多人委托，查
询包含身份证号码、户籍照片地址、婚姻登
记信息、银行卡号、银行存款、房产信息等
公民个人信息，非法获利共计808万余元。

侵犯公民个人信息刑民双重追责

2023 年 11 月 10 日，公安机关将叶某
甲、叶某乙、叶某丙、许某4人移送龙湾区检
察院审查起诉。

因叶某甲手机、微信小号众多，为准确
计算叶某甲等人的非法获利情况，承办检
察官多次引导公安机关开展补充侦查，固
定犯罪证据、深挖交易链条，仔细审计多个
平台账号的资金流水总额，最终将叶某甲
等人的犯罪金额由 368.7万余元增加认定
为808万余元。

陈某及其公司被移送审查起诉后，因其
购买的公民个人信息数量较少，并未造成公

民个人信息的进一步扩散，犯罪情节较轻，
且该公司已退出全部获利，检察机关遂依法
对陈某及其公司作出相对不起诉决定。

2023年12月28日，龙湾区检察院以涉
嫌侵犯公民个人信息罪对叶某甲等 4人提
起公诉。次日，法院开庭审理并作出判决，
以侵犯公民个人信息罪分别判处叶某甲、
叶某乙、叶某丙有期徒刑四年二个月至一
年不等，并处罚金720万元至4.4万元不等；
判处许某有期徒刑一年，缓刑一年六个月，
并处罚金1.25万元。一审判决作出后，4名
被告人均未上诉。

同时，检察机关在审查起诉的过程中
依法对潜逃在境外的同案犯李某进行立案
监督。经承办检察官多次释法说理、公安
机关多次劝返后，李某最终回国自首，并自
愿认罪认罚。今年 1月 22日，法院以侵犯
公民个人信息罪判处李某有期徒刑十个
月，并处罚金3万元。

叶某甲等人的刑事判决生效后，龙湾
区检察院认为，叶某甲的行为导致众多不
特定公民的个人信息被泄露，且仍存在被
传播、买卖的风险，严重损害了社会公共利
益。6月18日，温州市检察院依法向温州市
中级法院提起民事公益诉讼。近日，温州
市中级法院开庭审理后当庭作出上述判
决，该判决现已生效。目前，公安机关正在
进一步侦查为叶某甲等人提供公民个人信
息的上家。 据《检察日报》

“私家侦探”的“黑生意”破产了
大肆搜集、贩卖公民个人信息牟利，一犯罪团伙接受法律审判

“大姐，厨具不能放置在消防栓下，要
马上搬离。餐厅客流量大，饮料和杂物不
能堆放在疏散通道上。”“请您了解一些消
防安全知识，多一份安全保障。”10月25日，
银川市消防救援支队公益岗人员李爱琪和
汤文杰来到银川市金凤区满瑞巷北侧一家
餐厅，排查消防安全隐患，提醒餐厅负责人
一定要保持疏散通道畅通无阻。

像李爱琪和汤文杰这样的消防公益岗
人员，银川市目前有46人。连日来，银川市
发动消防公益岗人员和社区安全网格员力
量，采取“走街串巷”和“登门入户”的方式，
向群众讲解防火技巧、火场逃生自救等消
防安全知识，帮助查找消防安全隐患，使消
防安全深入人心。

“货物和杂物不能堆积在消防栓下，需
要立即搬离。灭火器不能放在油漆桶堆
里，这样很危险。”从餐厅出来后，李爱琪和
汤文杰来到旁边一家五金店，仔细排查消
防设施器材是否完好有效、安全出口是否
保持畅通、电气线路敷设是否符合规范。
对于发现的问题，两人立即向社区和消防
部门汇报，并建议店主即刻整改。

“知道灭火器怎么使用吗？”“忘记了。”
排查过程中，李爱琪发现满瑞巷北侧一家

药店有新来的工作人员，现场向其讲解日
常用火用电用气安全注意事项、扑救初期
火灾、灭火器的正确使用方法及火场自救
逃生等消防知识。

“怎么能私拉电线给电动自行车充电
呢？这样很危险，赶紧收起来。”在满瑞巷
北侧一家肉店门口，李爱琪发现有人给电
动自行车“飞线”充电，立即上前叫停。

“电动自行车不能在店内停放，这样太

危险了，必须马上移走……”在满瑞巷北侧
一家理发店，汤文杰发现一辆电动自行车停
放在店铺中，要求店主暂停工作，驶离电动
自行车。

“不能私拉电线插座到户外，电气线路
要按规范敷设。”在满瑞巷南侧一家理发店
门口，李爱琪发现店主私拉电线插座给门
牌灯供电，且未布管穿线，存在极大的安全
隐患，建议店主立即整改。

“大爷，楼道怎么堆积这么多货物，二
楼还住人，这样太危险了！”在满瑞巷南侧
一家五金日杂店，李爱琪和汤文杰发现一
楼摆满了各类杂物，楼梯下还有灶台。通
往二楼的楼梯上堆满了各类货物，人上下
楼梯时，如果不小心就会被绊倒。二楼靠
窗处，还摆放着2张拼起来的婴儿床。“如此
狭小的空间，既当营业房，又当仓库，还做
饭和住人，存在极大的火灾隐患。”两人当
即向社区和消防部门反映了情况。

“街道两边商户多、客流量大，属于‘九
小’场所，我们每周都要排查一遍消防安全
隐患。”李爱琪告诉记者，消防公益岗人员
除了“走街串巷”排查人员消防安全隐患和
宣传消防安全知识外，还要“敲门入户”排
查居民家的消防安全隐患、宣传消防安全
知识。

“大爷，电热毯用完要及时拔掉电线，
不要卧床吸烟，请您了解一些消防安全知
识和预防措施……”从满瑞巷出来后，李爱
琪和汤文杰来到附近的瑞景嘉园小区。他
们在广场上一边发放宣传资料，一边向群
众讲解秋冬火灾预防应注意的事项。随后
叫来小区物业工作人员，一起沿着楼栋排
查“飞线”充电、消防安全疏散通道和安全
出口是否畅通……

当日，李爱琪和汤文杰进入沿街商铺
26家、走进居民家10户，发放消防宣传资料
上百份，排查火灾隐患50多起。

消防公益岗人员，让火患无处可藏
本报记者 苏克龙 文/图

五金日杂店楼梯上堆满了货物，堵塞疏散通道。

设计单位：
由你单位宁夏现代建筑设计院（有限公司）
银川市西夏区兴泾中学、银川市西夏区华西希望中学、银

川市西夏区芦花学校（实验楼）、银川、市西夏区南梁幼儿园、银
川市西夏区第二幼儿园、银川市第十六中学、银川市第十四中
学、银川市第八中学、银川市西夏区平吉堡小学、银川市西夏区
镇北堡镇奕龙希望小学、银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学
（教师周转宿舍）、银川市西夏区兴泾镇二小、银川市西夏区第
十八小学（原农牧小学）综合用房、银川市西夏区第十五小学、
银川市西夏区第十三小学、银川市西夏区第十一小学、银川市
西夏区第八小学、银川市西夏区第七小学、银川市中关村小学
（原西夏区六小）、银川市西夏区第四小学（办公楼、综合楼）、
银川市西夏区第三小学、银川市西夏区第二小学

由你单位宁夏建筑设计研究院有限公司
银川市西夏区第十六小学
银川市规划建筑设计研究院有限公司
由你单位银川市西夏区第四小学（教学楼）、银川市西夏区

第九小学
由你单位石嘴山市规划建筑设计院（银川分院 ）
银川市西夏区实验小学（原十四小）
由你单位宁夏轻工业设计研究院
银川市西夏区实验小学（原十四小）食堂
由你单位呼和浩特市建筑勘察设计研究院有限责任公司
银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学
由你单位西部建筑抗震勘察设计研究院
银川市西夏区芦花学校
勘察单位：
由你单位宁夏建材银川地质工程勘察院
银川市西夏区第二小学、银川市西夏区第五小学、银川市

中关村小学（原西夏区六小）、银川市西夏区第七小学（综合教
室）、银川市西夏区第八小学、银川市西夏区第九小学、银川市

西夏区第十小学、银川市西夏区第十一小学、银川市西夏区第
十三小学、银川市西夏区实验小学（原十四小）、银川市西夏区
第十五小学、银川市西夏区第十六小学、银川市西夏区第十八小
学（原农牧小学）、银川市西夏区兴泾镇二小、银川市西夏区兴泾
镇中石油希望小学 、银川市西夏区镇北堡镇奕龙希望小学、银川
市西夏区平吉堡小学、银川市第八中学、银川市第十四中学、银川
市第十六中学、银川市西夏区第二幼儿园、银川市西夏区芦花学
校、银川市西夏区华西希望中学、银川市西夏区兴泾中学

由你单位宁夏建筑科学研究院有限公司岩土勘察分公司
银川市西夏区第三小学、银川市西夏区第四小学
由你单位宁夏地质勘察院
银川市西夏区第七小学（1#综合教学楼/教学楼）
由你单位宁夏德坤岩土工程有限公司
银川市西夏区南梁幼儿园
监理单位：
由你单位银川高新区远成建设工程监理有限公司
银川市西夏区华西希望中学、银川市西夏区芦花学校（教

学楼）、银川市西夏区第二幼儿园、银川市第十六中学、银川市
西夏区兴泾镇二小、银川市西夏区第十八小学（原农牧小学）、
银川市西夏区第十五小学、银川市西夏区第十小学、

由你单位银川长城工程监理有限公司
银川市西夏区芦花学校（宿舍楼）
由你单位宁夏现代建设监理有限公司
银川市西夏区芦花学校（实验楼、办公楼）
由你单位宁夏信友监理咨询管理股份有限公司
银川市西夏区南梁幼儿园、
由你单位宁夏建设咨询监理中心
银川市第十四中学（教学楼）、
由你单位宁夏建筑设计研究院工程监理有限公司
银川市第八中学（综合楼）、银川市西夏区平吉堡小学、银

川市西夏区镇北堡镇奕龙希望小学、银川市西夏区第十六小

学、银川市西夏区实验小学（原十四小）、银川市西夏区第十三
小学、银川市西夏区第九小学、银川市中关村小学（原西夏区六
小）、银川市西夏区第五小学、银川市西夏区第四小学、

由你单位河南宏业建设管理有限公司
银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学、银川市西夏区第十一小学
由你单位宁夏建设咨询监理中心
银川市西夏区第七小学
由你单位建研凯勃建设工程咨询有限公司
银川市西夏区第三小学、银川市西夏区第二小学
施工单位：
由你单位宁夏成城建设集团有限公司
银川市西夏区第二小学
由你单位宁夏建工集团有限公司
银川市西夏区第三小学、银川市中关村小学（原西夏区六

小） 1、2号教学楼、银川市西夏区第十三小学、银川市西夏区实
验小学（原十四小）、银川市西夏区第十六小学（教学楼）、银川
市西夏区芦花学校（宿舍楼）

由你单位宁夏回族自治区第五建筑工程公司
银川市西夏区第四小学（教学楼）、银川市西夏区镇北堡镇

奕龙希望小学（周转宿舍、综合用房）、银川市西夏区兴泾中学
由你单位银川三建工程有限责任公司
银川市西夏区第四小学（办公楼）、银川市西夏区第七小

学、银川市西夏区第八小学
由你单位宁夏二建集团有限责任公司
银川市西夏区第四小学（综合楼）、银川市中关村小学（原

西夏区六小）综合楼一/综合楼二、银川市西夏区第十六小学
（多功能厅和食堂）、银川市西夏区芦花学校、银川市西夏区华
西希望中学

由你单位宁夏成城建设集团有限公司
银川市西夏区第五小学、银川市第八中学（综合楼）
由你单位宁夏华建建筑有限责任公司

银川市西夏区第九小学、银川市西夏区第十小学
由你单位宁夏长城集团建筑工程有限责任公司
银川市西夏区第十一小学
由你单位宁夏回族自治区第一建筑公司
银川市西夏区实验小学（原十四小）综合办公楼、银川市西

夏区兴泾镇中石油希望小学（1号、2号教学楼 ）
由你单位甘肃省第二建筑工程公司
银川市西夏区第十五小学
由你单位宁夏对外建设总公司
银川市西夏区第十六小学（综合办公楼）
由你单位宁夏天易建筑工程有限公司
银川市西夏区第十八小学（原农牧小学）、银川市第八中学

（综合用房）
由你单位银川市第一建筑工程有限责任公司
银川市西夏区兴泾镇二小（教学楼）
由你单位宁夏石油化工建设有限公司
银川市西夏区兴泾镇二小（综合用房）、银川市第十四中

学、银川市西夏区第二幼儿园
由你单位宁夏石元建筑工程有限公司
银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学（教学楼 3号/教学

综合楼）
由你单位宁夏陆磐建筑工程有限公司
银川市西夏区兴泾镇中石油希望小学（教师周转宿舍）
由你单位宁夏众鑫鹏建筑工程有限公司
银川市西夏区镇北堡镇奕龙希望小学
由你单位宁夏华建建筑有限责任公司
银川市西夏区平吉堡小学
由你单位宁夏视通建设发展有限公司
银川市第十六中学
由你单位宁夏晧顺建设有限公司
银川市西夏区南梁幼儿园

关于告知配合办理银川市西夏区校舍消防验收和竣工验收备案工作的函
银川市西夏区截至目前尚有1998年9月1日后至2021年12月31前建设的西夏区校舍，但至今未完成消防验收和竣工验收备案，根据《银川市人民政府办公室关于印发银川市中小学(幼儿园)校舍消防安全隐患等历史遗留问题治理专项行动方案的通知》(银

政办发【2023】85号)的通知精神，鉴于该项目属于历史遗留问题，2024年11月8日前与我办事处联系履行主体责任，若贵公司超期未回复或拒不配合，将由申报主体根据相关程序办理消防验收和竣工验收备案，由此造成的相关法律责任由贵单位自行承担。

银川市西夏区教育局
2024年10月29日

本报讯（记者 丁丁）换季
没有合适的衣服穿，也没有钱买
怎么办？偷。请老乡吃饭没钱
买肉买菜怎么办？继续偷。18
岁外地来银男子身体健康，却不
想干活挣钱，就是想偷。

9 月 24 日，银川市金凤区
一服装店老板打开店门发现，
店里墙上的广告布被扯得乱七
八糟，新进的 10多件衣服不见
了踪影。当天，金凤区另一家
服装店也报案说自己店里的物
品被盗，不但丢失了衣物，还丢
失了几双鞋。过了两天，金凤
区2家餐厅报案称，早上店里开
门营业时，发现大量食材被盗，
煮好的牛肉、牛杂及蔬菜都被
偷走，导致店里无法营业。

被盗物品虽然价值不大，
但事关民生安全，银川市公安
局金凤区分局刑侦大队迅速开
展侦查工作。办案民警通过现
场勘验、调取监控，成功锁定嫌
疑人为外地来银人员李某某，
并确定辖区 2起盗窃衣物案件
和 2起盗窃餐厅食材案件均系
李某某所为。随后，民警在银
川市某小区将李某某抓获，在
其租住的房屋内发现多件没有
摘掉吊牌的衣物，以及没有来

得及穿的新鞋，追回被盗上衣、
裤子、鞋共24件，为群众挽回经
济损失19000余元。

据犯罪嫌疑人李某某供
述，今年 8 月，他来到银川，本
想找个餐厅打工挣钱，可干了
几天后觉得餐厅工作又苦又
累，于是辞职。眼见天气渐
冷，换季的衣服没有办法解
决，李某某便先后到几家服装
店假装购买衣服进行踩点。
根据事先踩点，李某某于夜间
想办法攀爬进店偷盗衣服，想
到白天踩点试衣服的时候，自
己只试不买店员没有好脸色，
李某某为了泄愤，将店里墙上
的装饰扯了个乱七八糟才离
去。偷盗餐厅的食材是因为
老乡来看望自己，李某某想到
此前告诉老乡自己在银川混
得很好，穿得好、吃得好，为了

“充脸面”，就半夜翻进自己此
前打工的餐厅，偷了一大包食
材后回到租住的房屋。看到
食材似乎不够招待老乡，李某
某又跑出去找了个烧烤店，藏
在里面，等烧烤店关门后搜刮
了一包食材后扬长而去。

目前，犯罪嫌疑人李某某
已被金凤警方依法刑事拘留。

偷衣服偷鞋偷牛肉

18岁青年嫌打工太累行窃